Prise de branchement avec Dispositif Témoin Etancheur
- 9630 / 9630Q
Prise de branchement électrosoudable avec DTE.
Permet la réalisation d'un branchement d'eau soudé à partir d'un tube en PEHD neuf ou
existant.
Nécessite un équipement et une formation adaptés.
3 types de demi-selles en fonction des diamètres :
- Jusqu'à d75 : Système monobloc

49634050025 50 x 25 M 100 76 91 10 98 7,4 à 11 16
49634050032 50 x 32 M 100 76 122 12 98 7,4 à 11 16
49634063020 63 x 20 M 118 100 90 10 90 7,4 à 11 16
49634063025 63 x 25 M 118 100 93 12 36 11 16
49634063032 63 x 32 M 118 100 99 12 90 11 16
49634063040 63 x 40 M 118 100 142 60 177 7,4 à 11 16
49634063050 63 x 50 M 118 100 123 64 177 7,4 à 11 16
49634063063 63 x 63 M 118 100 175 64 177 7,4 à 11 16
49634075020 75 x 20 B 118 117 125 50 177 7,4 à 11 16
49634075032 75 x 32 B 118 117 132 56 172 7,4 à 11 16
49634075040 75 x 40 B 118 117 142 60 177 7,4 à 11 16
49634075050 75 x 50 B 118 117 123 64 177 7,4 à 11 16
49634075063 75 x 63 B 118 117 175 64 177 7,4 à 11 16
49634090020• 90 x 20 B 118 126 117 16 114 7,4 à 17,6 16
49634090025• 90 x 25 B 118 126 108 16 116 7,4 à 17,6 16
4963Q4090025• 90 x 25 FC 120 215 95 16 116 11 à 17,6 16
49634090032• 90 x 32 B 118 126 126 16 116 7,4 à 17,6 16
4963Q4090032• 90 x 32 FC 120 215 125 16,4 116 11 à 17,6 16
49634090040• 90 x 40 B 118 126 134 21 116 7,4 à 17,6 16
4963Q4090040• 90 x 40 FC 120 215 133 22,6 116 11 à 17,6 16
49634090050 90 x 50 B 118 126 123 64 177 7,4 à 17,6 16
49634090063 90 x 63 B 118 126 175 64 114 7,4 à 17,6 16
49634110020 110 x 20 B 118 148 119 16 114 11 à 17,6 16
49634110025• 110 x 25 B 118 148 118 16 114 11 à 17,6 16
4963Q4110025• 110 x 25 FC 118 230 95 17 114 11 à 17,6 16
49634110032• 110 x 32 B 118 148 127 16 114 11 à 17,6 16
FICHE TECHNIQUE
Tableau des dimensions
Diamètres 40 à 63 mm Type M
(monobloc)
Diamètres 75 à 180 mm Type B
(boulonnerie)
Diamètres 90 à 180 mm Type
FC (FASTCLAMP)
Diamètres 200 à 250 mm Type
S (sangle)
Référence d x d1 Type L B H H1 H2 Pour tubes SDR PN à 20°C
4963Q4110032• 110 x 32 FC 118 230 127 17 114 11 à 17,6 16
49634110040• 110 x 40 B 118 148 138 21 177 11 à 17,6 16
4963Q4110040• 110 x 40 FC 118 230 137 23 114 11 à 17,6 16
49634110050 110 x 50 B 118 148 123 64 177 7,4 à 17,6 16
49634110063 110 x 63 B 118 148 175 64 114 7,4 à 17,6 16
49634125020• 125 x 20 B 118 162 116 16 114 11 à 17,6 16
49634125025• 125 x 25 B 118 162 131 16 114 11 à 17,6 16
4963Q4125025• 125 x 25 FC 118 251 95 16 114 11 à 17,6 16
49634125032• 125 x 32 B 118 162 131 16 114 11 à 17,6 16
4963Q4125032• 125 x 32 FC 118 251 131 16 114 11 à 17,6 16
49634125040• 125 x 40 B 118 162 141 21 177 11 à 17,6 16
4963Q4125040• 125 x 40 FC 118 251 141 16 114 11 à 17,6 16
49634125050 125 x 50 B 118 162 123 64 177 7,4 à 17,6 16
49634125063 125 x 63 B 118 162 175 64 177 7,4 à 17,6 16
49634140032 140 x 32 B 118 180 132 56 177 7,4 à 17,6 16
49634140040 140 x 40 B 118 180 142 60 177 7,4 à 17,6 16
49634140050 140 x 50 B 118 180 123 64 177 7,4 à 17,6 16
49634140063 140 x 63 B 118 180 175 64 138 7,4 à 17,6 16
49634160020• 160 x 20 B 118 199 116 21 138 7,4 à 17,6 16
49634160025• 160 x 25 B 118 199 100 21 138 7,4 à 17,6 16
4963Q4160025• 160 x 25 FC 118 290 100 21 138 11 à 17,6 16
49634160032• 160 x 32 B 118 199 144 16 138 7,4 à 17,6 16
4963Q4160032• 160 x 32 FC 118 290 144 16 138 11 à 17,6 16
49634160040• 160 x 40 B 118 199 157 21 138 7,4 à 17,6 16
4963Q4160040• 160 x 40 FC 118 290 157 21 138 11 à 17,6 16
49634160050• 160 x 50 B 118 199 175 24 138 7,4 à 17,6 16
4963Q4160050• 160 x 50 FC 118 290 175 24 138 11 à 17,6 16
49634160063• 160 x 63 B 118 199 197 20 177 7,4 à 17,6 16
4963Q4160063• 160 x 63 FC 118 290 197 20 138 11 à 17,6 16
49634180020• 180 x 20 B 118 219 125 50 138 7,4 à 17,6 16
49634180025• 180 x 25 B 118 219 110 18 138 7,4 à 17,6 16
49634180032• 180 x 32 B 118 219 144 18 138 7,4 à 17,6 16
4963Q4180032• 180 x 32 FC 120 410 143 18 137 11 à 17,6 16
49634180040• 180 x 40 B 118 219 155 21 138 7,4 à 17,6 16
4963Q4180040• 180 x 40 FC 120 410 156 21 137 11 à 17,6 16
49634180050• 180 x 50 B 118 219 174 24 138 7,4 à 17,6 16
4963Q4180050• 180 x 50 FC 120 410 169 25 137 11 à 17,6 16
49634180063• 180 x 63 B 118 219 197 20 177 7,4 à 17,6 16
4963Q4180063• 180 x 63 FC 120 410 195 21 137 11 à 17,6 16
49634200020 200 x 20 S 176 202 125 50 177 7,4 à 17,6 16
49634200032 200 x 32 S 176 202 132 56 177 7,4 à 17,6 16
49634200040 200 x 40 S 176 202 142 60 177 7,4 à 17,6 16
49634200050 200 x 50 S 176 202 123 64 177 7,4 à 17,6 16